
1\
.?

, /5259-/ mosl přes Šatavu 1/ SilůvekČíslo smlouvy objedDateje: 841/2019
Číslo dodatku č. ĺ objednatele: 1358/20!9

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
15259-1 MOST PŘES ŠATAVU U ŠILŮVEK

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zho1'ovltel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 258 69 523
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 2419
zastoupena

L

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 7. 8. 20 j 9 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. ].

Zdůvodnění

· Na základě provedených odtrhových zkoušek spodní stavby, které vykazovaly velmi nízké hodnoty (protokol
Č. 5505/01/KZ/2019), bude místo hrubé reprofilace proveden celoplošný vyztužený torkrét.

· V rámci geodetického zatnčření byla navržena nová úprava nivelety vozovky z důvodu lepšího odtoku dešťové
vody z povrchu komunikace.

Změna ceny díla bude řešena samostatným dodatkem.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně čí. II. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je možné.

do 7 driů od účinnosti smlouvy o dílo

do 13. 12. 2019

30 dnů od dokončení a předání stavby

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, kteiý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek Č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

štram l (celkem 3)



\"
15259-1 most přes Šataí'u íl Si/í°lye/r

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. 1 - protokol 5505/01/KZ/2019.

V Olomouci, dne :u '"j"! g' '1'j V Brně, dne 2 8 '-1'!·- %19

Ing. Zděně Komůrka

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



Ir

]5259-1 most přes Šatayll u Silůí'ek

Příloha Č. 1 - Protokol 5505/0I/KZ/2019

Strana 3 (celkem 3)

j

i

Ž

É
S

Š
S
É

i



QUA[.,WORM, SI.S.,
Míály 612/8, 642 00 Bt'nô-Bosondiy
Zkušební lahol'atQř č. 1008 akt'editwaná ČIA
Wdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005
Pracôvištč č. DI: Mlaty 672/8, 642 00 J3mo-Bosonohy

ZP RÁ VA Č.: 5505/01 /KZ/2019
o zkoušce pevnosti povrchové vrstvy betonu v tahu

QU/\LIFORM°

xdentinkAčllí údAie:

obje(||latd zkottšky :

stAvb& : ,
objekt:
K'Q|)stľµkce :
Třída beionu:
'Sláři. betonu :
Datum betoú'Zc :

IDS - híZenýrské ú dopravní stavby Olomoue }).s.
Albertům 229ňj, 779 OÓ Olomouc
15259-1 M.ostna Šatavě u Silůvck
SO 201
D.řlk L.S.; P:s.
původní beton

Poznámky: Výše uvedené údaje sdělil obPdnatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkají pquzc přědmětu zkoušky a nenehrazujíjiné dokumenW, které jsou
orgány státního dozoru podle specifickYch předpisů žádány. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se'neml zpráva reµodukwat jinak než celá.

-Ch$mlkterisfíka zkonšky :
Zkouška provedena dle :

DMum zkouŠky :
Zkoušku provedl :
ZklÉšeb|ú zařizeM :

Popis ZkušebníCh mkt:

VÝsledkY zkDušok :

Průmčr terče: SO mm'

ČSN 73 6242 - N&vľhoválú 8 provádční vozovek m níostech kom(ulikacich
PřAoha B - Přilnavost vrstev íl pcvuost v tahu povrchových vrstev

l5,l0,20l9 Klimatické podmhiky : jasno, 15'C

Souprava pro odtrhy COMING (0-15kN), dig. tepbměr se sóodóu, vlhkoiněr

'byla tía zkoušené konsh'llkci zvolena náhodně

Pbcha tcrče: 1963,5 mm2 . Návrt: ne

Č. Pevljost v tahu R, Průměrljá pěvMst , . .

V Popis lomové plochy Popis polohy lomové plochymeřeíií (MPa) v tahu Rt (MPa)

' l [,015 A - v betonu Dřík mostu levá strana

. 2 ' 1,248 A - v"betonu Dřík tnoslu pravá shana
3 1,132 . .

4

5 , m
PQzún)ka : PQžadovRtľá hodnota pevnosti v tahu pov!¢ho'vých vrstev je 1,5 MPa.

zpíávu aíracovai.:
V- Bmě důe: 2.2.10,20i9

technický vedoucí pracoviště

: Z.r im"- a ähnmte u.s,

al sAU. as.

m l ((:dkMí //

l
l

í

l
{i
G
S
i

i

í

í:
!1
i'
if

ŕ

Z

!
í")

{
j
!
!
!
S
E

I
)


